
INTERBÚS, S.A. Calle Gomera, 4
SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES. 28700 MADRID
Tel: 91 652 00 11IB

9:00     14:10     17:30     21:00
Ruta 90: Aranjuez - Tarancón

Diario

Domingos y festivos

Lunes a viernes laborables

Sábados laborables, domingos y festivos

Horarios de salida de Madrid
(Estación Sur) 010126 (Vigente todo el año)

Notas
c Sale de Madrid (Paseo de la Chopera) hasta Seseña (centro).
p Sale de Madrid (Plaza de Castilla) hasta Seseña (centro).
s Hasta Seseña (centro).
u Sale de Madrid (Paseo de la Chopera) hasta Seseña (urb. El Quiñón).

 5: 6: 7: 8: 9: 10: 11: 12: 13: 14: 15: 16: 17: 18: 19: 20: 21: 22: 23: 24: 1:
 30p 30c 10c 00c 00c 00c 00c 00c 00c 00c 00c 00c 00c 00c 00c 00c 00 00c 00c 00u

  50u 30u 20u 35s 45 30u 30u 30u 30u 30u 30u 20u 20u 30u 30u  20
    55s 55        40c 40u  50s 

   7: 8: 9: 10: 11: 12: 13: 14: 15: 16: 17: 18: 19: 20: 21: 22: 23: 24: 1:
   00u 20 00u 00c 00u 00c 00u 00c 00u 00c 00u 00c 00u 00c 00u 00c 00u 15s 15
   50s        30c

Ruta 1: Madrid - Urda (por Madridejos)

Ruta 2: Madrid - La Puebla de Almoradiel 

16:00
18:30

9:30
8:30

20:45
10:00

16:00

Domingos y festivos 9:30

18:40

12:45

18:20

9:05

18:40

Ruta 3: Madrid - Malagón (por Villarribia de los Ojos)

Ruta 4: Madrid - Malagón (por Urda)

Ruta 5: Madrid - Lillo

Ruta 6: Madrid - Seseña (urb. El Quiñón)

Ruta 7: Madrid - Huerta de Valdecarábanos 

Ruta 9: Madrid - Noblejas 

Ruta 32: Madrid - Madridejos

Ruta 34: Madrid - Malagón (por Turleque y Villarrubia de los Ojos)

Ruta 8: Madrid - Argamasilla de Alba

VAC 231 Madrid - Piedrabuena - Agudo (Ciudad Real)

Sábados laborables, domingos y festivos
Lunes a viernes laborables

Sábados laborables, domingos y festivos
Lunes a viernes laborables

Domingos y festivos
Lunes a sábados laborables

Lunes a jueves laborables

Lunes a viernes laborables

Lunes a viernes laborables

Lunes a viernes laborables

Viernes laborables

Concesión dependiente de la Administración General del Estado

231
Piedrabuena -

Agudo
(Ciudad Real)

VAC
LA PUEBLA DE ALMORADIEL (Toledo)
URDA (Toledo)
NOBLEJAS (Toledo)
MADRIDEJOS (Toledo)
MALAGÓN (Ciudad Real)
LILLO (Toledo)
HUERTA DE VALDECARÁBANOS (Toledo)
ARGAMASILLA DE ALBA (Ciudad Real)
TARANCÓN (Cuenca)

MADRID
(Est. Sur)

PINTO

VALDEMORO

SESEÑA

ARANJUEZ

OCAÑA

En estas Rutas está prohibida la subida de viajeros para
trayectos entre los municipios de Madrid, Pinto, Valdemoro y Aranjuez


