

# VAC 231

Piedrabuena -  
Agudo  
(Ciudad Real)



En estas Rutas está prohibida la subida de viajeros para trayectos entre los municipios de Madrid, Pinto, Valdemoro y Aranjuez

## VAC 231 Madrid - Piedrabuena - Agudo (Ciudad Real)

Concesión dependiente de la Administración General del Estado

### Horarios de salida de Madrid (Estación Sur)

010126

(Vigente todo el año)

#### Ruta 1: Madrid - Urda (por Madridejos)

Domingos y festivos	16:00
---------------------	-------

#### Ruta 2: Madrid - La Puebla de Almoradiel

Lunes a viernes laborables	18:30
Sábados laborables, domingos y festivos	16:00

#### Ruta 3: Madrid - Malagón (por Villarrubia de los Ojos)

Lunes a jueves laborables	18:40
---------------------------	-------

#### Ruta 4: Madrid - Malagón (por Urda)

Lunes a sábados laborables	10:00
Domingos y festivos	20:45

#### Ruta 5: Madrid - Lillo

Lunes a viernes laborables	12:45
----------------------------	-------

#### Ruta 6: Madrid - Seseña (urb. El Quiñón)

##### Lunes a viernes laborables

5:	6:	7:	8:	9:	10:	11:	12:	13:	14:	15:	16:	17:	18:	19:	20:	21:	22:	23:	24:	1:
30 <sup>p</sup>	30 <sup>c</sup>	10 <sup>c</sup>	00	00 <sup>c</sup>	00 <sup>c</sup>	00 <sup>c</sup>	00 <sup>u</sup>													
50 <sup>u</sup>	30 <sup>u</sup>	20 <sup>u</sup>	35 <sup>s</sup>	45	30 <sup>u</sup>	20 <sup>u</sup>	20 <sup>u</sup>	30 <sup>u</sup>	30 <sup>u</sup>	30	20									

##### Sábados laborables, domingos y festivos

	7:	8:	9:	10:	11:	12:	13:	14:	15:	16:	17:	18:	19:	20:	21:	22:	23:	24:	1:	
	00 <sup>u</sup>	20	00 <sup>u</sup>	00 <sup>c</sup>	00	00 <sup>c</sup>	00 <sup>c</sup>	00 <sup>c</sup>	15 <sup>s</sup>	15										

#### Notas

<sup>c</sup> Sale de Madrid (Paseo de la Chopera) hasta Seseña (centro).

<sup>p</sup> Sale de Madrid (Plaza de Castilla) hasta Seseña (centro).

<sup>s</sup> Hasta Seseña (centro).

<sup>u</sup> Sale de Madrid (Paseo de la Chopera) hasta Seseña (urb. El Quiñón).

#### Ruta 7: Madrid - Huerta de Valdecarábanos

Lunes a viernes laborables	18:20
----------------------------	-------

#### Ruta 8: Madrid - Argamasilla de Alba

Lunes a viernes laborables	8:30
Sábados laborables, domingos y festivos	9:30

#### Ruta 9: Madrid - Noblejas

Lunes a viernes laborables	9:05
----------------------------	------

#### Ruta 32: Madrid - Madridejos

Domingos y festivos	9:30
---------------------	------

#### Ruta 34: Madrid - Malagón (por Turleque y Villarrubia de los Ojos)

Viernes laborables	18:40
--------------------	-------

#### Ruta 90: Aranjuez - Tarancón

Diario	9:00	14:10	17:30	21:00
--------	------	-------	-------	-------